Curitiba, 17 de Dezembro de 2024 - Edição nº 3812
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2185932IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO RÉU ADILSON HONORATO DA SILVA, COM O
PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.
A Doutora Elaine Cristina Siroti, MM. Juíza de Direito da 2ª Vara Criminal do Foro
Regional de Sarandi, Comarca da Região Metropolitana de Maringá, Estado do
Paraná, etc...
FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que é expedido com o prazo de 15 (quinze) dias, por não ser possível
INTIMAR pessoalmente ADILSON HONORATO DA SILVA, brasileiro, nascido aos
18/03/1973, natural de São Pedro do Ivaí/PR, portador do RG 60827699 SSP/PR
e CPF 866.963.519-49, filho de Aparecida Piedade dos Santos da Silva e Arlindo
Honorato da Silva atualmente em lugar incerto e não sabido, pelo presente INTIMA-
O(S), para comparecer ao Fórum de Sarandi, na Avenida Maringá, 3033, na sala
de audiência, no próximo dia 07 de fevereiro de 2025, às 14:15 horas, a fim de
participar da audiência admonitória/justificação nos autos de Execução de Pena
nº. 4000241-62.2021.8.16.0190. Fica o sentenciado advertido de que o seu não
comparecimento poderá acarretar a conversão da pena restritiva de direito em
pena privativa de liberdade. E, que de futuro não aleguem ignorância é expedido
o presente edital que será afixado em local de costume e publicado no Diário da
Justiça. SARANDI, em 13 de dezembro de 2024. Eu, Marcos Katsudi Tanno, Técnico
Judiciário, que o digitei e a MMª Juíza de Direito da Vara de Execução em Meio
Aberto de Sarandi, Dra. Elaine Cristina Siroti, o subscreve.

- 1210 -

	0/Interior